

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Управление инноваций и искусственного интеллекта Инновационные проекты																							
021098	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по телекоммуникациям и связи																							
021099	Руководитель сервисной линии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по телекоммуникациям и связи Практика по телекоммуникационному оборудованию Направление по телекоммуникациям ГО																							
021100	Ведущий специалист				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Практика по серверному оборудованию Направление по серверному оборудованию в Москве																							
021101A	Ведущий специалист				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021102A (021101A)	Ведущий специалист				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Сервисная линия по инфраструктуре Практика по администрированию и авторизации SAP Направление SAP Базис Группа дежурных администраторов SAP																							
021103	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021104	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021105A	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021106A (021105A)	Специалист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник Бизнес-направление ИТ-инфраструктуры Управление архитектуры ИТ-инфраструктуры																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
021107	Главный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник\Бизнес-направление промышленной автоматизации и метрологии\Управление экспертной поддержки надежности и ремонтов\Отдел цифровизации надежности и ремонтов																							
021108A	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021109A (021108A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021110A (021108A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник\Бизнес-направление промышленной автоматизации и метрологии\Управление по обеспечению единства измерений\Отдел метрологического надзора и контроля																							
021111	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021112A	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021113A (021112A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021114	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал НОРТЕХ ООО Норникель Спутник\Бизнес-направление промышленной автоматизации и метрологии\Управление реализации проектов автоматизации производства\Отдел технического и экспертного сопровождения MES																							
021115	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021116	Главный эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021117A	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021118A (021117A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021119A (021117A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021120A (021117A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021121A (021117A)	Эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021122	Главный менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021123A	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
021124A (021123A)	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. регионального директора
(должность)

Elly
(подпись)

Перницкая Элла Максимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный менеджер группы по охране труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Коробинский Максим Александрович

26.03.2025
(дата)

Начальника лаборатории Санкт-Петербург
(должность)

(подпись)

Поддубный Дмитрий Анатольевич

26.03.2025
(дата)

Руководитель направление локальной поддержки
(должность)

(подпись)

Митин Роман Владимирович

26.03.2025
(дата)

Менеджер направления эксплуатации средств защиты автоматизированных рабочих мест
(должность)

(подпись)

Данишевский Константин Николаевич

26.03.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2025
(дата)